
Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/205/2010
RADY GMINY STRYSZÓW

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Stryszów na 2010 r Nr XXVII/172/09 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240) oraz art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z poźn. zmianami) w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada 
Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 539 225 zł , w tym: dochody bieżące o kwotę 123 515 zł, 
dochody majątkowe o kwotę 415 710 zł i równocześnie zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 329 
513 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 114 513, a dochody majątkowe o kwotę 215 000 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 268 412 zł i równocześnie zmniejszyć o kwotę 58 700 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują : 

1) Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 26 028 zł – z czego : 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 22 797 zł przeznacza się na: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 22 797 zł. 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 
w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego – 3 231 zł. 

2) Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 58 700 zł – z czego : 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 23 000 zł przeznacza się na: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 23 000 zł. 

b) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 35 700 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3) Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 242 384 zł – z czego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 242 384 zł. 

§ 2. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na 2010 rok Nr XXVII/172/09 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 
29 grudnia 2009 r – zmienionej niniejsza uchwałą Nr XXVIII/184/2010 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 17 
lutego 2010 r, Nr XXIX/189/10 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 14 kwietnia 2010 r, Nr XXX/197/10 Rady 
Gminy w Stryszowie z dnia 21 maja 2010 r , Nr XXXII/202/10 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 24 
czerwca 2010 r oraz niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ( dochody budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 2

2. W załączniku Nr 2 ( wydatki budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. W załączniku Nr 2.1 ( plan wydatków bieżących budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2.1. do niniejszej uchwały, 

4. W załączniku Nr 2.2 ( plan wydatków bieżących budżetu ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2.2. do niniejszej uchwały, 

5. W załączniku Nr 9 ( wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z Unii Europejskiej) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/205/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 22 września 2010 r.

1. Korekta dochodów gminy w poszczególnych źródłach na podstawie wykonania za 8 miesięcy 2010 r, 
a mianowicie: 

- zwiększenia dochodów: 

Dział 010 r. 01010 § 6290 – 6 300 zł 

Dział 700 r. 70005 § 0770 – 215 000 zł 

Dział 750 r. 75023 § 0830 – 10 000 zł, 

Dział 750 r. 75023 § 0920 – 2 000 zł, 

Dział 852 r. 85212 § 2360 – 2 000 zł, 

Dział 852 r. 85212 § 0900 – 200 zł 

Dział 852 r. 85212 § 2910 – 1 300 zł, 

Dział 900 r. 90001 § 0970 – 33 700 zł, 

Dział 900 r. 90001 § 6290 – 80 000 zł 

Razem zwiększenia : 350 500 zł 

- zmniejszenie dochodów: 

Dział 010 r. 01010 § 0690 – 10 000 zł 

Dział 700 r. 70005 § 0870 – 215 000 zł, 

Dział 756 r. 75615 § 2680 – 400 zł, 

Dział 900 r. 90001 § 0690 – 100 000 zł, 

Razem zmniejszenia : 325 400 zł 

2. Darowizna osoby fizycznej na rzecz gminy z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych w wysokości 
3 300 zł. 

3. Zwroty na dochody z wydatków niewygasających niewykorzystanych środków w dz. 600 rozdz. 60016 
w wysokości 1 275 zł , w dz. 750 r. 75023 w wysokości 10 000 zł i w dz. 801 rozdz. 80178 w wysokości 
35 770 zł . 

4. Wypracowane ponadplanowe dochody przez dyrektora Szkoły Podstawowej w Łękawicy w wysokości 
4 723 zł, w tym: z tytułu czynszu najmu lokalu 3 200 zł, zwrotów wydatków za media 1 523 zł - zostają 
przeznaczone na potrzeby tej placówki oświatowej. 

5. Otrzymane odszkodowania z firm ubezpieczeniowych przez dyrektorów szkół związane ze skutkami 
powodzi zostają przeznaczone na potrzeby tych szkół, a mianowicie : Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
w wysokości 5 097 zł, Szkoła Podstawowa w Łękawicy w wysokości 2 577 zł. Ponadto Szkoła 
Podstawowa w Dąbrówce realizuje projekt z Kapitału Ludzkiego „Przedszkolaki na start- projekt równych 
szans” i otrzymała część niewykorzystanych środków z 2009 r w wysokości 3 231 zł do wykorzystania 
w 2010 r. 

6. Pismem z dnia 20 lipca 2010 r Zarząd Województwa Małopolskiego przyznał gminie ze środków FOGR 
kwotę 14 410 zł na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 2

7. Pismem z dnia 18 sierpnia 2010 r Nr ST5/0341/247a/KBM/10/2006 Minister Finansów zmniejszył 
Gminie Stryszów część oświatową subwencji ogólnej na 2010 rok o 4 113 zł – błąd danych systemu 
informacji oświatowej dotyczący Szkoły Podstawowej w Łękawicy . 

8. Pismem z dnia 20 sierpnia 2010 r Nr ST5/4822/16g/BKU/10 Minister Finansów przekazał Gminie 
Stryszów ze środków rezerwy część oświatową subwencji ogólnej na 2010 rok kwotę 8 342 zł – 
jednorazowo dla Szkoły Podstawowej w Łękawicy – skutki powodzi. 

9. Promesa Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji informująca Wójta Gminy o dofinansowaniu 
w 2010 roku zadań polegających na odbudowie obiektów komunalnej infrastruktury technicznej 
zniszczonej w czasie majowej powodzi w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych w wysokości 100 000 zł. 

10. Dofinansowanie zadań związanych z odbudową dróg gminnych zniszczonych w czasie powodzi 
w wysokości 40 000 zł i z FOGR w wysokości 69 974 zł. 

11. Zmniejszenie wydatków bieżących w wysokości w dziale 757 r. 75702 w wysokości 35 700 zł oraz w dz. 
700 r. 70005 w wysokości 23 000 zł. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/205/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 22 września 2010 r.

Zmiany w dochodach budżetu gminy 

 
Dział Wyszczególnienie-źródła Zwiększyć Zmniejszyć 
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 300 10 000 
 W tym: dochody bieżące 

- wpływy z różnych opłat ( § 0690) 
w tym: dochody majątkowe 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów ( związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł ( § 6290 )

0 
0

6 300 

6 300

10 000 
10 000

0 

0
600 Transport i łączność 118 985 0 
 W tym: dochody bieżące 

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej ( § 0960) 
- wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 
w tym: dochody majątkowe 
- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych( § 
6260 ) 
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów ( związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł ( § 6290 )

4 575 
3 300 
1 275 

114 410 

14 410 

100 000

0 
0
0
0 

0

0
700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000 215 000 
 w tym: dochody majątkowe 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości( § 0770) 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych ( § 0870)

215 000 
215 000 

0

215 000 
0 

215 000
750 Administracja publiczna 22 000 0 
 W tym: dochody bieżące 

-wpływy z usług ( § 0830) 
- pozostałe odsetki ( § 0920) 
- wpływy z różnych dochodów ( § 0970)

22 000 
10 000 
2 000 
10 000

0 
0 
0 
0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0 400 

 W tym: dochody bieżące 
-rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych ( § 2680)

0 
0

400 
400

758 Różne rozliczenia 8 342 4 113 
 W tym: dochody bieżące 

- subwencje ogólne z budżetu państwa ( § 2920) 
W tym: część oświatowa subwencji ogólnej

8 342 
8 342
8 342

4 113 
4 113 
4 113

801 Oświata i wychowanie 51 398 0 
 W tym: dochody bieżące 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze( § 0750) 
- wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich ( § 2007)

51 398 

3 200 
44 967 

3 231

0 

0
0

0
852 Pomoc społeczna 3 500 0 
 W tym: dochody bieżące 

- odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( § 0900) 
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ( § 2360) 

3 500 

200 

2 000 

0 

0

0



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 2

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( § 2910) 1 300 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 700 100 000 
 W tym: dochody bieżące 

wpływy z różnych opłat ( § 0690) 
- wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 
w tym: dochody majątkowe 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin), powiatów ( związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł ( § 6290 )

33 700 
0 

33 700 
80 000 

80 000

100 000 
100 000 

0 
0 

0
Razem wprowadzone zmiany w dochodach gminy 539 225 329 513 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/205/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 22 września 2010 r.

Zmiany w wydatkach budżetu gminy 

 
ział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć 
600  Transport i łączność 227 684 0 
 60016 

60017 

60078 

Drogi publiczne gminne 
w tym: 
wydatki bieżące 
Drogi wewnętrzne 
w tym: 
wydatki majątkowe 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: 
wydatki majątkowe

3 300 

3 300 
84 384 

84 384 
140 000 

140 000 

0 

0 
0 

0 
0 

0
700  Gospodarka mieszkaniowa 0 23 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 
wydatki bieżące

0 

0

23 000 

23 000
750  Administracja publiczna 10 000 0 
 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

w tym: 
wydatki bieżące

10 000 

10 000

0 

0
757  Obsługa długu publicznego 0 35 700 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
w tym: 
wydatki bieżące

0 

0

35 700 

35 700
801  Oświata i wychowanie 26 328 0 
 80101 

80103 

Szkoły podstawowe 
w tym: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w tym: 
wydatki bieżące

23 097 

5 097 
18 000 
3 231 

3 231

0 

0 
0 
0 

0
852  Pomoc społeczna 300 0 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym: 
wydatki bieżące

300 

300

0 

0
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4 100 0 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

w tym: 
wydatki bieżące

4 100 

4 100

0 

0
Razem wprowadzone zmiany w wydatkach gminy 268 412 58 700 



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXIII/205/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 22 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć 
600  Transport i łączność 3 300 0 
 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 
1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
W tym: 
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

3 300 

3 300 

3 300

0 

0 

0
700  Gospodarka mieszkaniowa 0 23 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

W tym: 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
W tym: 
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

0 

0 

0

23 000 

23 000 

23 000
750  Administracja publiczna 10 000 0 
 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

W tym na: 
1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
W tym: 
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

10 000 

10 000 

10 000 

0 

0 

0 
757  Obsługa długu publicznego 0 35 700 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
W tym: 
(6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego

0 

0

35 700 

35 700
801  Oświata i wychowanie 8 328 0 
 80101 

80103 

Szkoły podstawowe 
w tym: 
1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
W tym: 
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
(4. ) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu 
terytorialnego

5 097 

5 097 

5 097 
3 231 

3 231

0 

0 

0 
0 

0
852  Pomoc społeczna 300 0 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 
1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
W tym: 
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

300 

300 

300

0 

0 

0
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4 100 0 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

W tym: 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
W tym: 
(1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

4 100 

4 100 

4 100

0 

0 

0
Razem wprowadzone zmiany w wydatkach bieżących gminy 26 028 58 700 



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: CSSRI-ZAJES-WVLRL-VLFJS-DCOZP. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXIII/205/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 22 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć 
600  Transport i łączność 224 384 
 60017 

60078 

Drogi wewnętrzne 
w tym: 
inwestycje 
- odbudowa drogi Leśnica - Hadejówka 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: 
inwestycje 
- odbudowa drogi gminnej w Stroniu - do Dołka

84 384 

84 384 
84 384 

140 000 

140 000
140 000

801  Oświata i wychowanie 18 000 
 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- zakup pieca c. o. dla Szkoły Podstawowej w Łękawicy

18 000 

18 000
18 000

Razemwprowadzone zmiany w wydatkach majątkowych gminy 242 384 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski


